CITOSTEEL 420
Attrezzatura MIG/MAG per
saldature di qualità superiore
2
CITOSTEEL 420
CITOSTEEL 420 è una saldatrice MIG / MAG in corrente
liscia che offre una qualità superiore nei processi di saldatura

Ar+CO2
Cooling
Ordering information
8 m long curved 45° 8 m long straight 10 m long curved
Push-Pull Torches
CITORCH PPA 342 300 A @ 40% Air - - W000265068
CITORCH PPA 441W 450 A @ 60% Water - - W000265069
Push-Pull Guns
CITORCH MPP 352 270 A @ 60% Air W000267609 - -
CITORCH MPP 451W 450 A @ 60% Water W000267608 W000271007 -
Denominazione
Rapporto di
intermittenza Ar+CO2
Raffred
damento
Informazioni per effettuare un ordine
lungo 3 m lungo 4 m lungo 5 m
Torce convenzionali
CITORCH M 341 NG 320A @ 60% Aria W000345091 W000345092 W000345093
CITORCH M 441 NG 380A @ 60% Aria W000345097 W000345098 W000345099
CITORCH M 341W NG 320A @ 100% Acqua W000345094 W000345095 W000345096
CITORCH M 441W NG 380A @ 100% Acqua W000345100 W000345101 W000345102
CITORCH M 450W NG 450A @ 100% Acqua W000274868 W000274869 W000274870
Torce con potenziometro
CITORCH MP 341 320A @ 60% Aria - W000345118 -
CITORCH MP 341W 320A @ 100% Acqua - W000345120 -
CITORCH MP 441W 380A @ 100% Acqua - W000345122 -
CITORCH MP 450W 450A @ 100% Acqua - W000278705 -
CITORCH M NG
20
09
-2